
令和元年 10 月 4 日 

報 道 関 係 各 位 

関東学生バドミントン連盟 

報道に関するお願い 

 令和元年 10 月 11 日(金)～17 日(木)に小田原アリーナを会場として行われます、｢秩父宮・秩父

宮妃杯争奪 第 70 回全日本学生バドミントン選手権大会｣の取材についてご案内致します。 

 報道関係の皆様に支障なく取材活動を行っていただくために、以下の要領にて取材・報道体制

を整えております。ご一読の上、協力賜りますようお願い申し上げます。 

１．取材について 

 本大会の取材は、申請を許可された方のみ可能となります。 

取材申請の流れは以下の通りです。 

①事前申請は行いません。取材を希望される方は、初回来場日にお名刺をご持参下さい。 

  受付は「エントランスロビー」に設置しております。 

 その際身分証明書（社員証等）の明示をお願いする場合がありますのでご了承下さい。 

②確認後「報道」腕章、「PRESS」ビブスを貸与致しますのでご着用下さい。 

ビブスを着用されていない方のコートサイドでの撮影は禁止となります 

③腕章、ビブスは連日回収いたしますので使用後は受付にご返却願います。 

④本部席横に「報道関係者席」を設けてありますのでご利用下さい。 

 

注） インターネットメディア単体での取材申請は原則として受け付けておりません 

 

２．お問合せ 連絡先  

｢秩父宮・秩父宮妃杯争奪 第 70 回全日本学生バドミントン選手権大会｣の報道に関するお問合

せは以下の連絡先にお願い致します。なお、取得致しました情報に関しましては、本大会の報道

に関する連絡にのみ使用させていただきます。ご了承下さい。 

関東学生バドミントン連盟 委員長 金子 瑠奈 

E-mail kantoibf.madoguti@gmail.com 


